T Signum Flaviae uxoris ipsius. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos 

suprascripti coniuges Leo et Flavia, praefigentes ho- 
norandas et vivificas cruces propriis nostris manibus, 
praesentem in scriptis irrevocabilem, nec poeniten- 
dam, sinceramque et animae salutarem oblationem at- 

que donationem condimus et facimus spectabili eccle- 
siaé servatoris patris nostri Memnonis, spoufaneo no- 
stro consilio et propria deliberatione, quo (scripto) affir- 

mamus iam inde a praesenti die et hora donare ec- 

clesiae sancti Memnonis integram, quae nobis obvenit, 

partem territorii nostri , quod ad occasum clausurae 
ecclesiae servatoris patris nostri Memnonis constitu- 
tum est; praeterea et partem huius praedii, quam in 

permutationem recepimus a Ioanne fratre nostro, dan- 

tes tibi Cinnamo instrumentum permutationis partis 

Joannis, quod cum eo fecimus. Et non simpliciter 

et absolute donavimus praedictae ecclesiae servatoris 

patris nostri Memnonis ipsas duas partes territorii , 

videlicet illam fratris nostri Ioannis, et nostram; sed 

primum omnium pro animarum nostrarum salute , 

deinde, ut quando e vivis migraverimus nos ambo con- 

iuges, sepeliamur intus loca pertinentia ad servatorem 

patrem nostrum Memnonem. Habeas tu dictus Cinna- 

mus iam hinc facultatem, uti heres ipsius ecclesiae,con- 

cludendi et adnectendi duas partes territorii, per nos 

oblatas, intra clausuram ecclesiae tuae, et faciendi ex 

ipsis quidquid. tibi collibuerit, et quacumque ratione 

existimaveris, velut dominus et arbiter, et ut a no- 

bis suprascriptis coniugibus facultatem super duas 
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καὶ νομιζόμενον τρόπον" ὡς κύριος καὶ ἐξουσιαστῆς καὶ 

ὡς παρ ἡμῶν τῶν ἀναγεγραμμένων συζύγων σὺν ἔξου- 
σίαν τῶν δύο μερίδων τῆς χιώρας εἰλογφούσα, ἡ ToU 
σοτηρίου mur pos ἡμῶν μέινωνος bonas μὴ δυνα- 
μένου τινὸς τῶν ἀπαντων πρὸς τούτο ἀντιλέγειν ἢ ἀν- 
σιπίπτειν μήτε ἡμεὶς μήτε κλτηρονόκοι ἡμῶν καὶ διά- 
δοχοι μήτε οἷος δίποτε ἄνϑρωτος" εἰ δ᾽ ὅπερ καὶ ἀπευ- 

χομεϑα xa9 οἷον δίποτε τρόπον ἐν οἷω δίποτέ καιρῶ 

ϑελήσωμεν ἀνατρέψαι τὴν παρούσαν πὰρ ἡμῶν γεγο- 
γυίαν ἀφιξρωσιν' ἢ πούς χέγοντας οὖκ ἐπιστομήσωμεν 
καὶ ἀποπαύσωμεν' καὶ ἀυλαυῆ καὶ ἀζημίαν διαφυλαξω- 
μὲν ἅπαν τὸ κατ αὑτῆς πρότωπόν τε καὶ μέρος ἀπό 
vi τῶν συγκληρονόκων ἡμῶν καὶ συνοριτῶν καὶ ἀπὸ 
πάσης ἐπυρξίας καὶ ἀπὸ παντὸς ἀνθρώπου, κατἀτιϑέμε- 

Sa ἐν πρώτοις ἵνα ἐσμὲν χεκωτηραμένοι παρα rav pos καὶ 
ὑιοῦ xai ἁγίου πγεύματος" 83 οὕτως ζυμιοῦσϑω ἡμᾶς 
καὶ ἅπαν τὸ xS ἡμῶν μέρος “προς Ty δηλωϑείσαν i ix- 

κλυσίαν ὑπερ παραυασεως τοῦ τιμίου σταυροῦ, Χρυσίου 
διαχαράγματα γομισμώτα τριάκοντα f£ xad οὕτως ὀ- 

χυρὰν καὶ υεβαίαν εἶναι τε καὶ διαμένει τὴν παρούσαν 
καὶ πὰρ ἡλῶν γεγονυίαν ἔγγραφον πρὸσἐνέζιν" διὰ à 
ούτως ἡμᾶς ἀρεσϑῆναι. ἐγράφη προτρωπῇ ἡμῶν διὰ 
χειρὸς βασιλείου πρεσυυτέρου μηνὶ ἀπριλιω ᾿νδικσιω- 
vos η΄ τῆς ἐν τῷ σφμη ἔτει παρουσία τῶν εὑρεϑέντων 

καὶ ὑπογραψαντων μαρτύρων. 
T λέων διὸς ἑωσννου τουρμαρχου o τοῦ τυρούνου 

προτραπεῖς παρὰ. τῶν ἀναγεγραμμένων μαρτὺρ υπε- 
γραψα. 
Ἢ Κωνσταντηγνος vto ἀργγροῦ προτραστὴς παρὰ wv 

αγαγεγραμμένων μαρτυρ υπεγραψα. 
T Καλοχυρὴς ἔλεω Sov πρεσυυτερος μαρτῦρ vart- 

γραψα. 

T νικολαος νούαριος προύραπεις παρα των ἀγαάγε- 
γραμμένων συζυγων τῇ αὐτοχειρια ὑπέγραψα μαρτυρ. 
T λέων bios. ivo. σοῦ mir, προτραπης παρὰ 

Τῶν αγαγεγραμμενον μαρτὺρ ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana. Archivi Casinensis ἢ," 15.) 

partes territorii accepit ecclesia servatoris patris no- 
stri Memnonis : nec omnino cuipiam liceat in hoc 
contradicere vel repugnare, neque nobis, neque he- 
redibus et successoribus nostris, nec alicui unquam 
homini. Si vero, quod et deprecamur, aliquo unquam 
modo vel occasione voluerimus destruere praesen- 
tem oblationem per nos factam, vel os oblequen- 
tibus non clauserimus et impedierimus, atque illae- 
sum et indemnem non servaverimus omnem eiusdem 
(ecclesiae) personam et partem a coheredibus nostris 
et conterminis, omnique a damno, et a quocumque 
homine, adsentimur in primis ut simus maledicti a 
Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, deinde pro mulcta 
solvamus nos et omnis pars nostra antedictae eccle- 
siae, ob violationem honorandae crucis, aurea inscri- 
pta numismata sex et triginta, et ita firma et stabilis 
sit et permaneat praesens per nos factae donationis 
chartula, quia sic nobis placuit. Seriptum rogatu 
nostro manu Basilii presbyteri, mense aprili, indictio- 
ne VIII, anno 6548, coram testibus qui interfuerunt 

et subscripserunt. 

Ἔ Leo filius Ioannis Turmarchae filii Tyranni, ro- 
gatus a suprascriptis, testis subscripsi. 

T Constantinus filius Argyri, rogatus a suprascri- 
ptis, testis subscripsi. 

T Calocerus divina misericordia presbyter testis 
subscripsi. 

T Nicolaus notarius, rogatus a suprascriptis coniu- 
gibus, propria manu festis subscripsi. 

T Leo filius Ioannis de Pitza, rogatus a suprascri- 
ptis, testis subscripsi. 
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XXXIII. 

1042 — Mense Iulio — Indiet. X. 

Maria uxor. demortui. Falei vendit. Cinnamo terram sitam. prope. ecclesiam. 5. Memnonis aureis numismatis 
quinque et miliarisio uno.